АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J - J . О  У  o i& J J L  село Илек ■ /* -

О проведении приемки летних оздоровительных учреждений

В соответствии с муниципальной программой
«Развитие системы образования Илекского района», утвержденной
постановлением администрации Илекского района от 19.12.2018 № 942-п и
муниципальной программой «Социальная поддержка граждан Илекского
района Оренбургской области» на 2019-2024 годы», утвержденной
постановлением администрации Илекского района от 15.11.2018 № 851-п, в
целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков района, администрация района постановляет:

1. Утвердить:
1) состав межведомственной комиссии по приемке летних

оздоровительных учреждений согласно приложению 1 к настоящему
постановлению;

2) график приемки летних оздоровительных учреждений согласно
приложению 2 к настоящему постановлению;

3) график проверок летних оздоровительных учреждений согласно
приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Карпенко

Разослано: прокуратуре района, членам комиссии, в дело

2
Приложение 1

к постановлению Администрации
Илекского района Оренбургской области

о т с ^  Dt/.d£>JJ №  3

Состав
межведомственной комиссии по приемке летних оздоровительных

учреждений

Кирпичникова О.М.

Иващенко Е.В.

Володина Т.А.

Шарин С.С.

Краденов Д.А.

Назаров А.Т.

- председатель комиссии, заместитель главы
администрации района по социальным
вопросам
- секретарь комиссии, главный специалист
муниципального казенного учреждения Отдел
образования администрации района
- начальник Юго-Западного территориального
отдела Управления Роспотребнадзора по
Оренбургской области (по согласованию)
- заместитель начальника полиции по ООП
отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Илекскому району
(по согласованию)

начальник отделения отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по
Ташлинскому и Илекскому районам (по
согласованию)
- инспектор направления комплексной защиты
объектов межрайонного отделения
вневедомственной охраны по Новосергиевскому
району - филиал Федерального
государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии России по Оренбургской
области» (по согласованию)

3
Приложение 2

к постановлению Администрации
Илекского района Оренбургской области

от/ J

Г рафик приемки летних оздоровительных учреждений

Дата Летние оздоровительные учреждения
18 мая

9.00-17.00
ЛДП МБОУ Затонновская ООШ
ЛДП МБОУ Сухореченская ООШ
ЛДП МБОУ Озерская СОШ

19 мая
9.00.- 17.00

ЛДП МБОУ «Мухрановская ООШ
имени Ш.А. Гизатова»
ЛДП МБОУ Сладковская СОШ
ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ
имени Е.Никулина»
ЛДП МБОУ Нижнеозернинская СОШ

20 мая
9.00-17.00

ЛДП Подстепинский филиал МБОУ
Илекская СОШ №1
ЛДП МБОУ Кардаиловская СОШ
ЛДП МБОУ Димитровская СОШ

23 мая
9.00- 17.00

ЛДП МБОУ Илекская СОШ № 1
ЛДП МБУ ДО «Илекская ДШИ»
ЛДП МБОУ Студеновская СОШ
ЛДП МБОУ Яманская СОШ

Список сокращений:
ЛДП -  лагерь дневного пребывания;
МБОУ -  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение;
ООШ -  основная общеобразовательная школа;
СОШ -  средняя общеобразовательная школа;
МБУ ДО «Илекская ДШИ» -  муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Илекская детская школа искусств» Илекского
района Оренбургской области.

4
Приложение 3

к постановлению Администрации
Илекского района Оренбургской области

o i j j  Л>4

График проверок летних оздоровительных учреждений

1 смена. Срок проверки с 14 по 17 июня 2022 года
14.06.2022 ЛДП МБОУ «Мухрановская ООШ имени Ш.А. Гизатова»,

ЛДП МБОУ Сладковская СОШ, ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ имени
Е.Никулина»;

15.06.2022 ЛДП МБОУ Кардаиловская СОШ, ЛДП МБОУ
Димитровская СОШ, ЛДП МБОУ Нижнеозернинская СОШ;

16.06.2022 ЛДП МБОУ Затонновская ООШ, ЛДП МБОУ Сухореченская
ООШ, ЛДП МБОУ Озерская СОШ;

17.06.2022 ЛДП МБОУ Студёновская СОШ, ЛДП МБОУ Яманская
СОШ.

2 смена. Срок проверки с 30 июня по 5 июля 2022 года
30.06.2022 ЛДП МБОУ Илекская СОШ №1, ЛДП МБУ ДО «Илекская

ДШИ»;
01.07.2022 ЛДП МБОУ Кардаиловская СОШ, ЛДП МБОУ Димитровская
СОШ, ЛДП МБОУ Нижнеозернинская СОШ, ЛДП Подстепинский филиал
МБОУ Илекская СОШ №1;

04.07.2022 ЛДП МБОУ Затонновская ООШ, ЛДП МБОУ Сухореченская
ООШ, ЛДП МБОУ Озерская СОШ;

05.07.2022 ЛДП МБОУ «Мухрановская ООШ имени Ш.А.Гизатова»,
ЛДП МБОУ Сладковская СОШ, ЛДП МБОУ «Рассыпнянская ООШ имени
Е.Никулина»;

06.07.2022 ЛДП МБОУ Студёновская СОШ, ЛДП МБОУ Яманская
СОШ.